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- Fotokopje të kartës së identitetit apo pasaportës
- Certifikatë familjare
- Një dokument që vërteton statusin e punësimit / 
papunësisë
- Një dokument që vërteton çdo pagesë që ju mund të 
jeni përfitues nga skema shtetërore e mbështetjes 
shoqërore (ndihmë ekonomike, pagesë për aftësinë e 
kufizuar, etj.)
- Çdo dokument tjetër i nevojshëm në varësi të rastit të 
paraqitur si përfitues i mundshëm nga ky projekt.

Çfarë dokumentacioni duhet
të paraqes për të përfituar 

nga këto shërbime?



Të gjitha shërbimet që ofrohen në Qendrën Komunitare

Shumëfunksionale Ballsh për përfituesit janë pa pagesë.

Shërbimet e mbështetjes së punësimit ofrohen

për të gjithë të rinjtë dhe gratë në situatë të vështirë 

në Bashkinë Mallakastër. 

- niveli i ulët i të ardhurave

- statusi i punësimit (i përhershëm, sezonal, ditor)

- vetë individi apo familjarë me aftësi të kufizuara

- të rinj kryefamiljarë- nëna kryefamiljare

Do të konsiderohen edhe ato faktorë të tjerë që sipas rastit 

të përfituesit e bëjnë këtë përfitues në situatë të vështirë

nga ana shoqërore dhe ekonomike si:


